様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

紀北町長 様

申請者 住所

氏名              ○印

紀北町空き家登録促進補助金申請書

紀北町空き家登録促進補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請いたしま

す。

空き家登録番号

空き家所在地

申請金額

添付書類

□ 清掃等を行う箇所がわかる写真

□ 見積書

□ その他、町長が必要と認める書類

（                        ）

【空き家を賃借した方のみ】

□ 賃貸契約書の写し

□ 紀北町空き家登録促進補助金同意書（様式第２号）

【空き家を購入した方のみ】

□ 売買契約書の写し